
UCHWAŁA NR XXXVI/247/09  

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY  

z dnia 17 września 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 

poz. 420) oraz art. 19 pkt 1 lit a, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz. 844; z 2005r. Nr 143, poz. 1199; z 2006r. Nr 220, poz. 

1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008r. Nr 

93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz.1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada Gminy 

Juchnowiec Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. Stawki dzienne opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej wynoszą: 

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/260/01 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 21 

listopada 2001r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) od handlu ze straganu, stołu: 2 zł

2) od handlu z samochodu, przyczepy samochodowej, ciągnika rolniczego z przyczepą: 2 zł

3) od handlu z ręki: 1 zł

Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Marcinowicz 

ID: HEGIDYAOJSIYVIMMEQRTODNOR. Podpisany. Strona 1 / 1


